
SpMOi 39872/2019-6624

Smlouva o poskytování služby
Oprava a revize KONTEJNERŮ ISO 1C

č. 1966240010167

I. Smluvní strany

Objednatel:

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha6 - Hradčany. CR
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: CNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:

Zaměstnanec pověřený jednáním:

velitel VU 6624 Bechyně
Kontaktní osoba ve věcech technických, předání a převzetí služby:

tel. +420 mob. +420
email:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

tel. +420 mob. +420
email:

Adresa pro doručování korespondence:
VÚ 6624
391 65 Bechyně

(dále jen „objednatel1)

Poskytovatel:

Právnická osoba: KARBOX s.r.o.
Zapsaná: v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C. vložka

' 19384
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Tovární 1553. 535 01 Přelouč
260 02 370
CZ26002370

- jednatel
ČSOB, a.s.

tel. +420
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence: A.Hlavatého 2177, 508 01 Hořice

(dále jen „poskytovatel1)

1



SpMOč, 39872/2019-6624

Smluvní strany podle ustanovení § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále
jen ,,OZ“) uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo působnost zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu
o poskytování služby:

' Oprava a revize KONTEJNERŮ ISO 1C

(dále jen „smlouva").

II. Účel smlouvy

2.1 Účelem této smlouvy je zabezpečení provozuschopného stavu kontejnerů ISO 1C a jejich
bezpečného používání.

III. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:

a) Závazek poskytovatele provést službu definovanou touto smlouvou. Službou se pro
účely této smlouvy rozumí provedení periodické revize (technické prohlídky)
certifikovaných kontejnerů v souladu s vyhláškou MZV č. 62/1986 Sb., o mezinárodní
úmluvě o bezpečnosti kontejneru a zajištění požadavku pro zabezpečení přepravy
materiálu centra OTSVR lodní, železniční nebo leteckou dopravou a oprava závad dle
předešlé revizní zprávy (příloha č. 3). Seznam kontejnerů uveden níže

Název Evi.č. výrobní číslo
KONTEJNER ISO 1C ANCRA A |
KONTEJNER ISO 1C ANCRA A j
KONTEJNER ISO 1C ANCRA A j
KONTEJNER ISO 1C ANC RA A !
KONTEJNER ISO 1C ANCRA A
KONTEJNER ISO 1C ANCRA A
KONTEJNER ISO 1C ANCRA A
KONTEJNER ISO 1C ANCRA A

KONT ISO 1C PIT. VODA
KONTEJNER ISO 1C 1K-2 KOMUR5
KONTEJNER ISO 1C TK-2 KOMORY

b) Závazek poskytovatele provést službu definovanou touto smlouvou.

3.2 Poskytovatel prohlašuje, že má k dispozici výše uvedené TP ke dni podpisu smlouvy a že
služba bude provedena přesně podle těchto TP.

3.3 Smluvní strany se dohodly, že služba bude provedena jednorázovým způsobem.

3.4 Závazek objednatele za řádně provedenou službu zaplatit dohodnutou cenu

IV. Cena za službu

4.1 Cena za poskytnutou službu v rozsahu podle článku III. smlouvy byla stanovena dohodou
smluvních stran v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů a vychází z nabídkové ceny poskytovatele. Cena za poskytnutou službu
zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené se zajištěním jeho závazků vyplývajících
z této smlouvy.

2



SpMtK 39872.2019-6624

4.2 Celkový finanční objem za službu v rozsahu dle článku III. smlouvy je objednatelem stanoven
maximálně do výše:

56 843,00,- Kč bez DPH

68 780,03,- Kč s DPH
(slovy; šedcsátosmtisiesedmsctosrruiesó! 3/100 korun českých*.

4,3 Celková cena za službu včetně DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná, v které jsou
zahrnuty veškeré náklady poskytovatele spojené s poskytnutím služby (potřebný materiál,
práce. DPH, atd.) a vychází z nabídkové ceny poskytovatele.

V. Místo plnění a poskytování služby

5.1 Místem plnění a poskytování služby je: VÚ 6624 Bechyně

VI. Doba poskytování služby

6.1 Poskytovatel zahájí poskytování služby datem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a
ukončí nejpozdčji do 30 dnů od podpisu smlouvy. Poskytování služby je ukončeno předáním
zápisů o předání a převzetí techniky (viz. příloha č.4).

6.2 Objednatel se zavazuje umožnit přístup určeným pracovníkům poskytovatele do prostor svého
objektu za účelem plnění této smlouvy, vždy po dohodě s objednatelem.

VII. Podmínky poskytování služby

7.1 Smluvní strany se dohodly, že odpovědnou osobou objednatele za převzetí poskytnuté služby
od poskytovatele za podmínek uvedených ve smlouvě je +420

+420 fax + 420 e-mail:
(dále jen „přejímající11).

7.2 Objednatel se zavazuje zabezpečit přístup poskytovateli do výše uvedených prostorů v době
k tomu určené, které jsou předmětem služby v době plnění smlouvy, tj.: v pracovních dnech
v době: pondělí - čtvrtek od 8:00 do 15:00 hodin a pátek od 8:00 do 12:00 hodin, a to po
předchozím projednání odsouhlasení termínu a konkrétní hodině předání služby s
objednatelem.

7.3 Poskytovatel se zavazuje, že při poskytování služby bude přítomna osoba pověřená statutárním
orgánem poskytovatele se znalostí českého jazyka, která bude schopná řešit případné
nedostatky zjištěné při přejímce služby.

7.4 Poskytovatel je povinen provést službu prostřednictvím řádně odborně způsobilých osob pouze
v daném čase.

7.5 Přejímající není povinen převzít službu, která vykazuje nedostatky nebo odporuje smlouvě. O
převzetí, případně nepřevzetí věci po provedení služby v rámci provozní zkoušky ..kontroly
technického stavu a úplnosti věci předávané podle příslušné dokumentace, sepíší a podepíší
zástupci provozovatele a objednatele (přejímající) „Zápis o předání a převzetí'1. V případě
nepřevzetí služby se do Zápisu uvedou důvody jeho nepřevzetí a tuto skutečnost oznámí
přejímající neprodleně objednateli.

7.6 Služba, která v průběhu provádění služby vykazuje nedostatky nebo odporuje smlouvě, musí
poskytovatel nahradit na vlastní náklady bezvadným provedením. Vznikne-li tímto objednateli
škoda, hradí ji provozovatel.

3



SpMO č 39872/2019-6624

7.7 Poskytovatel se zavazuje mít po celou dobu plnění dohody uzavřené pojištění odpovědnosti 
za škodu způsobenou třetí osobě minimálně ve výši odpovídající pojistné částce ve výši 
rozsahu zakázky. Na písemnou výzvu objednatele je poskytovatel povinen kdykoliv po celou 
dobu plnění dohody tuto skutečnost prokázat písemným potvrzením pojistitele, a to do pěti 
pracovních dnů od obdržení této výzvy.

7.8 Průvodcem odpadu, který při provádění služby vznikne, je poskytovatel. Poskytovatel zajistí 
odstranění tohoto odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

7.9 Smluvní strany se zavazují vzájemně informovat o skutečnostech, které znemožňují, resp. 
Podstatně omezují poskytování služby, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od vzniku takové 
skutečnosti. Strana, u které tyto skutečnosti vznikly, se zavazují navrhnout způsob řešení jejich 
odstranění.

7.10 Poskytovatel je povinen při zhotovení díla používat díly a komponenty nové, tj. nepoužité, 
nepoškozené a nerepasované, které nebudou staršího data výroby než maximálně 6 měsíců, 
výrobcem schválené nebo od jiného dodavatele, které jsou stejné, nebo kvalitativně lepší

VIII. Fakturační a platební podmínky

8.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za splnění rozsahu smlouvy bude uhrazena v české měně 
(Kč) způsobem uvedeným v následujících bodech čl. VIII. smlouvy.

8.2 Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem předání řádně a včas poskytnuté 
služby, bezodkladně vystaví a doručí objednateli daňový doklad (dále jen „faktura”) v českém 
jazyce.

8.3 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní 
úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a podle požadavků objednatele, musí obsahovat tyto údaje:

a) Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 
Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694;

b) Konečný příjemce: Vojenský útvar 6624, 391 65 Bechyně;
c) Číslo smlouvy o poskytování služby.

8.4 Objednatel uhradí fakturovanou částku zhotoviteli do 30 dnů ode dne doručení faktury 
s výjimkou faktur, které budou doručeny po 18. 12. 2019. Po uvedeném termínu nevzniká 
zhotoviteli právo úhrady v roce 2019, platba bude provedena, umožní-li to zákonné a technické 
podmínky objednatele. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu 
objednatele.

8.5 Objednatel neposkytuje zálohové platby.
8.6 Faktura bude poskytovatelem zaslána objednateli na adresu: VÚ 6624,391 65 Bechyně

8.7 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj 
nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet 
výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného 
vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Poskytovatel 
je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené 
faktury poskytovateli.

8.8 Jednu kopii faktury včetně příloh zašle poskytovatel přejímajícímu.
8.9 Pokud budou u poskytovatele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce 

zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

4



SpMOč. 39872/2019-6624

pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

IX. Vlastnictví a odpovědnost za škody
9.1 Poskytovatel odpovídá objednateli za škodu, kterou mu způsobí v souvislosti splněním 

předmětu smlouvy.

9.2 Vlastníkem věci, předané poskytovateli k provedení služby, je objednatel.

9.3 Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení služby přechází z objednatele na 
poskytovatele a zpět z poskytovatele na objednatele okamžikem podpisu „Zápisu o předání a 
převzetí'1 zástupci obou smluvních stran po předání věci.

X. Záruka za jakost
10.1 Poskytovatel je povinen poskytnout službu v souladu s ustanovením § 1914 a násl. OZ 

ve stanovené kvalitě podle této smlouvy, bez vad a za použití příslušných zákonných 
podmínek.

10.2 Poskytovatel uzavřením smlouvy poskytuje záruku za jakost služby. Poskytnutím záruky za 
jakost provozovatel přijímá závazek, že služba nebo jakákoliv její část bude po celou záruční 
dobu způsobilé k užívání, ke kterému je svou povahou určeno, bude plně funkční a že po 
celou tuto záruční dobu bude mít vlastnosti vyžadované smlouvou.

10.3 Záruční doba neběží:

a) Po dobu, po kterou objednatel nemůže dílčí plnění, nebo jeho vadou dotčenou část, 
řádně v plném rozsahu užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá poskytovatel;

b) Po dobu, po kterou poskytovatel odstraňuje vady plnění, za které odpovídá 
poskytovatel a které sice nebrání objednateli v řádném užívání plnění, ale 
vyskytnou se opakovaně.

10.4 Záruční doba se prodlužuje vždy o dobu, po kterou tato záruční doba podle předchozích 
ustanovení neběží.

10.5 Objednatel uplatní právo zodpovědnosti poskytovatele za vady služby a ze záruky za 
jakost služby faxem nebo e-mailem a následně do 5 dnů zašle poskytovateli písemné 
oznámení na adresu poskytovatele pro doručování. Toto ohlášení bude obsahovat zejména 
označení předmětu služby, popis vady a lhůtu, ve které objednatel požaduje vadu odstranit. Na 
ohlášení vad služby nebo vad, na které sc vztahuje záruka za jakost služby, je poskytovatel 
povinen odpovědět do 10 dnů ode dne doručení tohoto ohlášení.

10.6 Pokud poskytovatel povinnost v bodě 10.6 nesplní, má se za to, že záruku za zjištěnou vadu 
služby uznal v plném rozsahu a že s lhůtou k odstranění vad uvedenou v ohlášení souhlasí.

10.7 V případě, že poskytovatel nesouhlasí s lhůtou stanovenou objednatelem dle bodu 10.6, je 
oprávněn navrhnout lhůtu jinou, společně s jejím odůvodněním. Smluvní strany prohlašují, že 
vyvinou maximální úsilí k dosažení dohody o termínu odstranění vad za předpokladu, že 
požadavek poskytovatele je oprávněný. Pokud se však smluvní strany nedohodnou jinak, je 
poskytovatel povinen odstranit tyto vady ve lhůtě dle ohlášení objednatele.

10.8 Nenastoupí-li poskytovatel k odstranění řádně oznámené vady služby v záruce ani do 14 
dnů po lhůtě stanovené objednatelem, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním této vady 
jiný odborně způsobilý subjekt. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli 
poskytovatel.

5



SpMO č 39872/2019-6624

10.9 Odpovědnost za vady a nároky z vad na provedeném a předané službě se řídí ustanovením 
§ 261 5 a následně OZ

XI. Smluvní pokuty a úroky z prodlení
11.1 Poskytovatel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením služby v termínu 

uvedeném v čl. VI. bod 6.2 smlouvy jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové 
ceny s DPH a dále za každý započatý den prodlení I % z celkové ceny s DPH za 
poskytované služby, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. 
Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XIII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním 
dnem prodlení.

11.2 Dále poskytovatel podle NV č. 351/2013 Sb. v případě, že dojde k prodlení se splněním 
závazku objednatele, je povinen zaplatit náklady spojené s uplatněním každé pohledávky 
objednatele ve výši 1 200,- Kč. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši 
písemnou výzvou na adrese poskytovatele pro doručování. Smluvní pokutu hradí poskytovatel 
bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně 
v plné výši vedle smluvní pokuty.

11.3 Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 
0,01 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení. Je-li na faktuře uvedena odlišná 
výše úroku z prodlení, platí ujednání podle této smlouvy.

11.4 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda 
a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je 
vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

11.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

11.6 Poskytovatel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění 
reklamované vady zjištěné v záruční době podle podmínek uvedených v čl. X smluvní pokutu 
ve výši 1% z celkové ceny s DPH za každý započatý den prodlení, a to až do řádného převzetí 
služby na základě „Zápisu o provedení služby11. Okamžik práva fakturace vzniká prvním 
dnem prodlení.

11.7 V případě, že dojde ke zmaření účelu této smlouvy, tj. poskytovatel nesplní svoji povinnost 
podle článku III. smlouvy, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
10% z celkové ceny za provedení služby včetně DPH.

XII. Zvláštní ujednání
12.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem české republiky.

12.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními 
OZ.

12.3 Poskytovatel prohlašuje, že provedená služba není zatížena žádnými právy třetích osob. 
Poskytovatel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob při provádění služby.

12.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

12.5 Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této smlouvy, je český jazyk.

6



SpMO č 39872/2019-6624

12.6 Poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb„ 
o registru smluv, v platném znění.

12.7 Poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou ustanovení obsahujících 
utajované informace podle zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací 
a o bezpečnostní způsobilosti nebo informací týkajících se obchodního tajemství.

XIII. Zánik smluvního vztahu
13.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:

a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) písemnou dohodou smluvních stran;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné porušení 

poskytovatelem;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem v případě, že poskytovatel uvedl 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít 
vliv na výsledek zadávacího řízení nebo porušil čl. XII.;

e) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku 
poskytovatele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku 
nebo byl-li vůči poskytovateli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení;

í) jednostranným odstoupením od části závazku ve smyslu ustanovení § 2004 OZ nebo 
jednostranným odstoupením od smlouvy podle ustanovení § 2007 OZ.

13.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany poskytovatele 
ve smyslu § 2002 OZ, se rozumí:

a) nedodržení doby provedení poskytované služby podle bodu 6.1 smlouvy;
b) nedodržení sjednaného druhu služby;
c) opakovaným porušením kterékoliv z povinností poskytovatele sjednaných v této Smlouvě, 

přičemž opakovaným se pro účely této Smlouvy rozumí třetí případ;
d) neodstranění vad služby v záruce ve sjednané době;
e) nepravdivé údaje o kvalifikaci dodavatele a věcné či technické parametry poskytnuté 

služby.
13.3 Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na zaplacení smluvní pokuty, úroků 

z prodlení ani právo na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti.

XIV. Závěrečná ujednání
13.1 Smlouvaje vyhotovena v jednom výtisku o 8 listech a 11 listech příloh č. 1 až 4 z nichž 

každý má platnost originálu. Elektronický obraz této dohody je součástí veřejné zakázky 
uložené v elektronickém tržišti NEN pod ID zakázky: N006/19/V00026078 a bude podepsán 
oběma stranami.

14.1 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 
V případě změny kontaktních osob nebo v osobě přejímajícího nebude vyhotoven dodatek ke 
smlouvě; smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit 
vhodným způsobem druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení 
oznámení příslušné smluvní straně.

14.2 Smluvní strany prohlašují, žc jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky

7



SpMO č. 39872/2019-6624

plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem
smlouvy připojují pod ní své podpisy.

14.3 Dohoda nabývá platnosti dnem vložení podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv věznění
pozdějších předpisů.

Nedílnou součástí dohody jsou přílohy:
příloha č. 1 - „Popispožadované služby ", l list;
příloha č. 2 — „Seznam kontejnerů ISO 1C", 1 list
příloha č. 3 - „ Protokol o prohlídce kontejnerů z předešlé revize ", 8 listů;
příloha č. 4 — „ Vzor protokolu „Zápis o předání a převzetí techniky - díla", 1 list.

V Bechyni dne: V Přelouči dne: 1 4 *10-2019

jednatel

VOJE 6624
-42-

8



SpMOC 39872/2019-6624

Seznam kontejnerů ISO 1C

Příloha č. 2 k č. 1966240010167
Počet listů: 1

KČM Český název KČM Množství Evi.č. výrobní
číslo Revize Oprava

0110808070007 KONTEJNER ISO 1C ANCRA A 1,000 ano ano
0110808070007 KONTEJNER ISO 1C ANCRA A 1,000 ano ne
0110808070007 KONTEJNER ISO 1C ANCRA A 1,000 ano ne
0110808070007 KONTEJNER ISO 1C ANCRA A 1,000 ano ne
0110808070007 KONTEJNER ISO 1C ANCRA A 1,000 ano ne
0110808070007 KONTEJNER ISO 1C ANCRA A 1,000 ano ano
0110808070007 KONTEJNER ISO 1C ANCRA A 1,000 ano ne
0110808070007 KONTEJNER ISO 1C ANCRA A 1,000 ano ne
0110808270025 KONT ISO 1C PIT. VODA 1,000 ano ne
0110808120009 KONTEJNER ISO 1C TK-2 KOMORY 1,000 ne ano
0110808120009 KONTEJNER ISO 1C TK-2 KOMORY 1,000 ne ano

V Bechyni dne:
1 4 -10- 2019

tele

V 'AR 6

V Přelouči dne: , j ^

jednatel

10



SpMO č. 39872/2019-6624

Cenová nabídka

Příloha č. 1 kč. 1966240010167
Počet listů: 1

P.č. Název
Měrná
jedn.

Počet
MJ

Cena za MJ
bez DPH

% DPH
Cena za

MJ s DPH
Cena celkem s DPH

1

Provedení revize kontejneru
ks

Výměna těsnění dveří 112
křídla ks

3

Výměna/oprava
(pravých/levýchjdveří
kontejneru

ks

SOUHRN
11

997,15
68 780,03

V Bechyni dne: 1 4 -10- 2019 V Přelouči dne: -IQ-2019

ele

jednatel

podpis a razítko poskytovatele

VOJ R 6624
-42-

9



S
-
i

?

á

-

SpMOč 39872/2019-6624

Protokol o prohlídce kontejnerů z předešlé revize

Příloha £.3 k č. 1966240010167
Počet listů: 8

Československý LJoyci

Protokol o prohlídce kootejnem

im:n k(hi tr«AVA

-O >' •- • i::<r 'O.iVřřt,. i-f(y

' XXl tes

Výtok.* ' - Hořlsc ict)

- AÍíOftuft ČISKt REPUIIUKV {€21
Xó' O '•'*

no<i olžžto iór>ové X; o

IXio ro y4ybv ‘-4/ *'

X ClXU:-tA p '■/■KMX.A

" ' ■ •" • *:T* ' •"; •

Vmt4

K6d vet-v^k1/

v >oířrtí£iio«>

/ SOD >
doíoo-t,.

•Mys.:'

2ÍSH' 4 \

! d d

XM4 '.ii\

11



SpMOč 39872/2019-6624

NAamcr

4 : ;i )
K<V!V P-O§*0,"i

• go> i <>•
P #-"(f aiě” r co o --p: ; •• .
•': - i i! ■■■■,' c.
C- W'%.\ybr--y ¥0 ?.¥¥?¥??' ■ -r o-T-vv

- preX'“44í.-:ií„- rvóv..:'"

: ■ yy7; > «£> o
r ■ ¥ ju-wí

*:OUV'í-<í^< '%$.rnř'íf - Oř . :,0.: p- ' ,..j

H - ii'"'* O/O'
• • nrpOóOfo; 'k- ..i/s' ■-sOKÝ/k/o <• ■■■'

i - (:■?■<' / - '-/

- O^ílOéoC rí4r£;/<:.:;'

Á’f: ■■■•■"....s o"

V: OyPkýtÁkklX ílsti ' žs./ii;:: gol

4 ' p/ /
O - íjr '' á í p<$'?A'íít-.t {■■:■:■>,■■■, •/>;.>- • - •; v nío.'" ■■■ ?í:a o- *

**• ntš4;? -
Q prp?" ~ jl4 i>¥ -\tč
'. - í

ír- r>"?:-;-síGxers# U -^r, /o ~ .v-::; ■ ■ -r
~ • 'W-kXí Or^ť:S'J
■: ■ žl>'!i€fié dvšPk: oOfV ■■':,/■ ■■•'

v ú-'y.;X'”Á ;>c íóoíoéóo tíY&hZA'AAUi :p-;y •' pO-r-p^s .•• p/p-;:: ,,<■.■/■,
¥/ ■ íHiÓObD-s'0 ¥ PO ¥¥■•¥€•'•;: Op- -/-WCCí:' oí/OO

< pO.^OPfO.-.; .'j-'/. ■•/..■; r ; ?;;rí

? • oro#:'-' í;-/;,- / -r-oo-p

; A-Aaýiú-yr:'.;--

:-!v,"hxy~y*r;v\š {rS-

í - 5 líAíUlt^i
it5? v |rsss>-,,

iiyeO/

1 4 3
PÓD-V ;\Š Vlk A^UlB-^XtU:.

■■. V;X{.< <)'■ -r p sv

A - OObřiOii py;čió;::: ./P" psyv

4 ■■ >..0<|VÓM:í ?%v ys/-.;-': -■ / /: ■.'■'
f <■■.?■,;■<-.;% 'y/P / O s?-"//•>/':•

o V?ú yjsyyfř A{y,p i;; ppo'///o /p 0’ý.

i - s/Ol.

? ■ 0,:/0';0p f-QT-^r
O ■ rohový prvt>k r.cy->ťy |:f{'00
0 :PS>pé:0;k :.;■■■:■O Pí

i
’ - ?sH/>é/'- ar-

K ■ -'i 0:0 '
' ^ . ■■/ :...;. ■■■■ /■/’■;. \

O/ ■ i^ísilPíí 0v?o5o':-íc -aí > -4:,, spo íy: dc-c? cvooPa í/o.ý

■X ■ vPOřspi fÓ-.i-iO

pí ' vAÍkň í -•-/ /.'■; S s- - ' ■■■:. 'Uj :■■■■■■:■■'■

r - - Ji.éf, o4|/?P:S ;pP0?

Ví AAyťti&yyy;
\. ;•: : ...

4 ■ VyJmyyJúý Oko yj/Pf/P íos:
.PiRhiiž r;::';>.i,3'-'

Li -s ypbr-áfi? p/p plyúAv. ÍÁAX OkvékO ,:■•■■■■ O.o-

V ■ voiiOPipp pPoríó/óO/s

O/ -- syp-p /O
O vví"3

■ <krpy#:;;~ ..ČpPo-yP

l OiLiOiO :0/ssy ;

■■'■Ji- /POHlibOvv's r ' SL/;: , ' ■ '

:■■)<) íOP .0/4 □ O-Ó PO / i - ■'. Ví?i Okjtí*Lp ‘

pí-.::'; ! :ÍS /, í> // . i ■’ '*' J A

*'■*■>■á ní*. ofCHLoiío'/ ppo -

^ J -"os:'pv i-.rdix/íů P' -í s,- ■■, í ;

.- IwJ 1

s 53 ^
Siř

12



SpMOč 39872/2019-6624

m

€ '.^.':-osÍO¥enski

Protekcí o prol* ' -
o/ %■>/;* 0{ - > ••

1vS“fKÍ>! si ' /l z „

■.ACí:;:-r-

sletí

VvřvPp-

9tvw,-V--;4?í;! '

KAS-SOá, f/assikovs v-íi vi KořfCtó (C2i

AS/iVlílDA (t Ssí .:EPi„9UKy [Cp

?(6P "í: < P ž - i
p 'ppp.; ■<;ř ;t ""pe'

p.;1- JÍ' .-V iťV V; 4/ í, 2.4P /

::'PP" : ;'?■■■■■ <PV;;;'/v.

tikA-ke
i ;?Xi?:PO¥

5 P "?V

fffluiXimi '.•kli' itie?-

1 i

R

se lisí sii s

K
l 2 i 4

i,

tl

11
r~

li •%I!i-siA

mil ..
I! ■

fi 9 » ' i < 4 i

13



SpMO č. 39872/2019-6624

9i>íúm.Y o-ys.MííftíKft;

.... !
...~s «- : u n ;; " ;....

... i...-

!.
1....

p .i .,. . 1........................ , :....
:
.....

f i'i.O

mzNÁMííf/Nons.

- ; ^ 'V; iví1:;/

jee,' moterio1 vsej
-0<f

mBmcl otvoav fo^-oc^rs

KÓEIY ČA>H KOřffUNtKU:

' ..--i-, • vC', ; . * ; '* v*.-r-

C-' .
- £ *íí'"'í ^ '••> f< / " f

v i'**?*. or í-x!^r; g<Y:"

* iVtesdf ,*'*>,&'>■ • •

ř • pásmem "v-;7-?^v:

Y *'C.c4 (.-".ví - cy" '' '
H p!>'Jí, -'A
í - pan-s!
* i - - -

K * e '/ '

. ."i; íív^'-'}’ - ' :/ í?C‘í" Oo%>rcí Q£C'
>; -A>--s ssavA ř '• -

O v-A-v -;A' v,* , > -g co-r/c-zc gec
* - ,y , ' ,
O ■ atriK ř-í* t-.-v. -

R - f/ÉííA/lv - '

S «ív. / >*

'T - i .? , ,i, •

£.- / h' 'rofirtfára Zéumvtoji ;joo>t:-:eť*
V - - -r /Y^r.-src..

W U'-4?y *»' ■
S >W}lh} 'ví v

'f ■ J?'ťVl'‘ t , >

Z - ow*- ' '

omm momtmfvm o? sum/ty-.

P» opravě [..j při zrněné 9<ovmmm?\e- \.... | rAHA □

v?U'y fvcHW ofitr Gwner'$ OJůngů ígc/C

^CCluí PmmJOKr f >s r: f

i yvhíiv^j/í?; . :\::c ; j opravit,fíorepa-' jej f i 1

'•... ...—...-........ ..—.... ......................................Z_J

SC.-Vu/Tt ?2< ' Cv

:?C-ť o; exí .?;/">,•>•

• : x;?s 1.1:1,;
CCIY ,' 'C-- C ■/■■ V

cc-tC.: ivctwaúí s síhváP
Cx-Yye C Cl A.CC

14



,;
k
)í
<;í

?>
''
?:
ŘÍ
,I
K)
í
.>5
5

SpMOO. 39872/2019-6624

ryvé-d'::.v o ::;.r

7^

Československý Lloyd

Protokol o promilím hornéjmou

0jnaisní ko ^tejnem

OesooeíKron or r.or.ímoor
Tvo

i v~»''
MafcerUi

tAzUrn.N
Ve kro

IC
|

20R0 Steel ; 20

Výrobo®

V;3ir.iíocl-.>r£'

Provo.ovats!

Ope?:;:v

KAR-BOX, Havlíčkova 648, 308 01 Hořice fez}

ARMÁDA ČESKÉ REPUBLIKY fCZ)

kód viavroka a sériové CNlo
-V. > < 5.' . «;< ■ .

Kod žerno c-hválerb a stovektvec: t:nho

lít ->ó: .< j\-ai mmre \ o

a-62-04

t iK ' v, • •;? 0.

.

Vvři.Áóo.; ti-sío
■■■- --------

„ ■ >. - :> ''"-Ni-: . tmo No.

1 i ;r> st
1 V Us.' ď <-

V

\.-o nosí
5 40 •

ršasrí-gót

kontuj "o.: ru
1 10 S50 í:R .

; ... , ■''-''O.V.pO'/:'.-:;.

f-i', „ ^KA PVW?P£'* '* *

So.vty ítorjcrd
• 6'- 4

tsc [6 UíCč, ostatní
1 n Znež.ero í<i»,A0 *xU3»l,tÍ«<A,Ui'it* i

rsr VC No Ú-ÓO-"

.SPOÍHpK NPmň;

l : i 1 L (8 V, 4 57 k.4K \ RlGHTSfÚE

. 11
i "I

1 >34567 n v 0

STHI-XHA A\'W

= I

H
I

II
7,

3 4 5 ň *■ íi

I i 3 4 5 é 7 8 9 0

> 1JK>.

i.EV.A STRANA
500
H

5 i

f B
C O

5 4 ft 7 .8 4 9

i '

“i....

0 9 7 s> 5 4 i 2 !

15



SpMOč 39872/2019*6624

PŘÍČOm'Y L 'k O>X*?&££%$

<> ......................... ........
4 3 /; I

PlSKÓDY LLaOOL:'-

CCD; '■ Cf DOLL

A po-uáepv imaú řOrrv:':/. L l, '

B •' íik)n;gn;/^a;?"eiS .vlL'.-

C-pťCnkiinv V<->‘ívars-:V': ":-7; •• L >%L:::

0- - pL^dcknaP ú€rť

í - vyméné’-.: riatt l v-ptO p:L
f - rOrLty PLvtBBO

G • fULPdrOv-k rú Olv-: xprs

H ~ dvp O/U:

^ - PLvUpp;" :•- -'iL-áL:.!; .'OL '-:C>fj/r'•■'

! • pA?pMtOV-v>0-'X - Lp-L

ří «u vlO-ívl nkpptov

i • defOf!;:-ííC!- :ícfo:'■■■Ol. l
ÍO * chyOě^i <0:>t pPaÓLti /rLíPtí ’
O-opO; >p; -'i

O - tfhNrja / p.rass lo (rmrpc :p«’ > l sn wPi
P - ppSktfžSný YUfřJG- dyrryyy-:;; úz-r';
Q - pfohnoú bo^dvd

fi • kxyoio-: d-xíL cl

S - pcákotené těsném rmLLi.mU -■■■■■:::
T - chr-jtí Oc-ífyi;

ú ■ ikHh.-r é Bv>me ::to.l ■ ;
’/ - pxoiM:. oovhnénério mmmLL. ■;.? l- p-/p70Lv -ap:a:Hpv>ť "

W - aappr-.: uroyibi-riA op™ v v mtoLPr-' m,L;:í

"f - pmkOt-L-á nSršri•••;/ BLL-mxP m-7<
V • púákmmrO žLLpm pOvlglP ppa.mm- .

á • ostatrv í 7:p ?■>
PC?Z/V4mT/íVOn:5;
:.i OMÍLtM kUjKOVLlL.UCS '

OCOTRAOL p.., vPkí'7| OL U;U 7/ OBOU ?OCK>i

NABlRAf i otvory PCOO-OCArru

!
i í S - poSko^né S-paákoseaé

: : t&sněm těsném'

B

<; .............. . . .

: Z p ■

KÚOYČÁSTÍ líOUTOOBílU
UOO-O O." f.DNTAiNCR S BAH O

A- noPW^ó Otvor? pra vOL r prm. L :.

P - n/amrací tvá dvpO vclt'-;:- Ln

C- pUcPO km.LLLLLL'
0 * íivpOO ptáyěr {pptílcp} llo o' cm :v: >So po;.;-'
£ ■ nmmry sioopek cc.mer ,r;o<.r
£ - páspiap 0:y--ie
v - roo-y---) prwk S'0/";p

í-t ■• ppapípá^ O'Uí.7

: - pápt- r tg-
; ■ téí.aá-v ;v;:.U

¥-. - dvpre Píxv

- BUtky Oiv;U O-.-;

• rarákka Pvprp;0p u?,iv4ry 77;; v/k/opr .OP>'V.y pVPk
O ■ ďvpřns iplyéy
i> ■ vpcóa dv^fp;f=o o-'' > f 0-(>o' Ocu^O peuy

P ■■ nátěr, nápisy OPOf.rrpnk/ro

Q - ktrptha r;>n;'
k - p^xiiaha //per
S - 'Jvatpypci pk-s OíBřog -rv;

T - UoUs ix rpakU -
O - VvUnár';: pro prnrmšOpO rkvá<p p,;v'>í.f

V •• vUPikOOc/’

W • íx-ory we-d-:
U •• StCÍOp :.vpr:

¥ - ipavOry ilVi-jreh
1, - CXPX-, prky,vy

prpvlavk^p

řUv-p-

:DríUH PROHUOkV/a kU/v . ... ';y£k'

XkVíVíS [_J pd iménb pr 1
' -' rV7-;v o;7- c;-.vS í:?:o>iA'<: ,pkV(U:

:v / iug:L:í'
■ í.Vip vpu .,■. řfp Li e#ravít/M áJ VVá;LÚprk:k 0;.v'>;vt u

0:p4,KT'r prrp; p':.;hik';k' pU 'Lvxvi

eechyní (O), i .IXXiMlh
p:nr{- íy -.: OU •- •

v-r-.v>>rv;> tnpyvBi « snPváiiv

SíwpyU- L- kS Uoyó

16



SpMOč 39872/2019-6624

iP■£>¥£§

Protokol o prohlídce kontejneru
Report cj ! C:,>ňcr?>?íe/

íNS-EKCN: /‘PRÁVA-

ISO 1C

Typ
Áv/v.

20R0

Materiál

síesl 20

KAR-SOX, h - 1 ,-.{!•

:4. ARMÁDA Čti.. » - < t

13/200/

Kód Jdrsó író d^dió d Kóvdídióíd óédí
cpdwvíd d- d dddd,-.. . - • . .

C2-Ě2d«í

Vjc-jbniřé.io
■'ódddAVdd ód

Visítni ! * ,)» * i

hrnout Ll! ^
Tav

pmmJm* PHQWQim roDte předpisu

fiúwaiit
fl VVipiriíV;

.*•*■<< ;;cp •; •.,

>0 kkG kp

esc [pí uiCt.
of iďV'

osi%%rú
:Pvv

?Xí'iřA-r--.

LCr;r>

tmím*

.L,

2 3 4

'THFCHY

P 1QV

a o

pp-piP;

I 2 .'• 4 í P ™ a 0

/• r.ooh

8 9 n

Pk IVA ST$AS\

i "
■4 K

I 2 :? 4 ř é

UL\ A STRANA
pra.

H !
-C 1

! s

4 c
0 9 8 7 » «

17



SpMOč. 39872/2019-6624

hÝXDXv CRQXM£Me£P-\ NAftíRAdorvcmv 'í^.poaa:/

? r

B

<\ ......... ................ '*

pHmuui kódy íK^mzmk

COiXxS O? i>Át'.!AGi

A - porušený ímX D':v'''“9í;y .b:pd;.-«

K - !.říOmerK/::!i:'ř-';^r:í :••' •- cd

C' praskHny vy ■ ■-arX vo V

D - p;'r;mái’knuó dc/Vydcn

Z > yymčoéná obtchromou csd

? - nánosy Aíd-r:. tíh
ó - neancDion; rocméru t/vnanoW:; v. crc nor s■■■:>;;:

H - éóp n-dn

I - upvhodná úprava cy-voro.' nTdýdp;. -

}■■ proplováno cr/on yeo
K - uvolněno x;ordco

t - doíoínoure da/o?5-1-

M-ch^béjícs óďt \uniifr-X) m duo rdn
N-Opsiy sondo
O- trhHn? / prask ídp yrnrro svoy 'oid/móórddnr v; udád
P - poikCienýfóDó domopoo odY-
Q - prohnuti onn/od

R - ko/oos rc-m- -n^
$ -poškodmh !:#-;• ční a-; vodo- ;.: :.-;o
7 •• ohnutí

U - skočené dvX.- do ” ov-nao
V - pypóti novDodněhn, db>'ó.::!,; -dd cr.g-r/g opoo rnohdýd «>*■;;

W - neodborně pr<vpí>devó nomay cydopid '0;/í: ■<
X ■ poíDndpná nádržka .roovudd : ;rň

y - POŠ kosené sefržens au.dodj - .v-rm---

7 • ostatní r}pv*Y

Y ■ poskcxtené : - " pn^odmo
ř.Víté*!; : těsnění

..............]...............

i : u
kódy čóYrí KONrei^cmi:

XDfS O? rCWTAíAYK s X3A77

A - neb. • --d oiv-xy p.n vmaco U:if*.g';íx.k-\‘V-
B - uoavďed tyt dvou doco s oď

C- o/óník >yoii^'ků)hgr
D- dvehd uživřf (petutoí p5k. y; doo>- rícy/no porn-

% ■■ rohový dovpokCvrnp/podr

í - pásnhrs i%ope
G - rohový prvek conv-j fw;v;;
:i - ps>4é7no; pvYpr

ř - o Viji pupíd

i- těsněni v-rd

X • iO-’pr:c. popr

!. • r. n?i<v kikvl: rondo;

M - řčnáíka dveřního osivěn; rdno í-ťc/hď cóo.-up ord-"'

N - avrfn/uávět h;.;pp

O - v.-ítka dírYrníhy u.c ÓDoir .vnm ot ďpnr •••:-vá-n nacr

P - nióéy něpísy ;v;:.u .:/-řni'ó;'p-

Q - s-hecna rooí
R' podinha ft&y
S - i/va20v*íí oka lůi>hk;<j eyt: ■

T - ptžtntcí P"OxyA'':

U • vybráni pro ph&ní část návěsu cnoícocni

V • vcntásra rtMnryr/nc

Vv‘ ■ svovy >vn/:o

K ■■ ttnýny v-cr

Y • otávéry ODcrn-V
2 - <J$tiít«ř :VUi--

POJá7/AÓ>fy/DOT|r5:

ó 0?Kt riXA S/OKOVY Ó, ..KOS 1 í ■» 5.

í; CS7:-.ADi"i KAVaHÍOy MkTICr D4<'d„': . noOCH

pía^G: :='ri,;> y\]

tep C ar

DKUH KH:7H7.i'úKY/KfNO (V ývrn-Ó:

• -:•• 0.0 ó,J
n-iř-rr fv,cn.r

pó tyr hná ar ■■ ^cyovYhyc

ohoř cw:t? ý r :a: -
□ sviárttní i j'

iTJCÓíX

VvSXÓkK rKOHUDKY / RŽSUU.

v/ho r-X/oo :h:v □ 'jcrY^iVhhtrpoir yyÓKhvYY Dotr-v □

Datum póit! pnrhhoky 0C; ''pfDVa

*/!5t!i íi dat ^5-. prCi-díCia. ;íí:áhv'ííč- jCZ), i.11.2016
;U-y D:.:X o i" 'uxv- v

18



SpMO č. 39872/2019-6624

Příloha č. 4 k c. 1966240010167
Počet listů: 1

Zápis o předání a převzetí techniky - díla

Název techniky (materiálu)

KČM

Evidenční číslo:

Účetní celek:

Výrobní číslo:

Důvod předání: .Na základě smlouvy č. 1966240010167

Předávající (objednatel) Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, lfrťl 00 Praha 6
Zastoupená: VÚ 6624 Bechyně, 391 65 Bechyně / )

(hlavička firmy)

Zástupce předávajícího:

Kontaktní údaje Telefon:

Dne:

(funkce, hodnost, příjemní, jméno osoby, předáni nařídila)
\

Fax:\
X-

Předal:
hodnost jméno príjnj/fií a podpis

kdnotk.K
\

\

"~Z‘

Přebírající (zhotovitel)

Dne;

Kontaktní údaje:

Převzal:

Telefon:

(hlavičkafirmy)

(Jméno a příjmení, razítko a podpis)

Fax:

Převzetí objednyHlem: \

Dne: \
-..... .....:'=A.....-v

\ Přeý/al:
... \

Jednotka:
s Hodnost jméno příjmení a podpis

/
Předání zhotovitelem:
Dne: Předal:

(Jméno a příjmení, razílko apodpis)

Stav techniky {iřTfiřeyzetí: /
Tachometr: "'TxV
Palivo:
Dokumentace:

19


